



PROPOSTA COMERCIAL

Nº DO ORÇAMENTO: 1810/2023

DATA: 07/12/2023

CLIENTE: MUNICIPIO DE COTIPORÃ

CNPJ: 90.898.487/0001-64

ENDEREÇO: Rua Silveira Martins, 163

CONTATO:

BUSCANDO ATENDER SUA NECESSIDADE. APRESENTAMOS ABAIXO NOSSA PROPOSTA:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	EMBUTIDO DE SOLO 1W 3000K	37	65,00	2.405,00
2	REFLETOR LED 10W 3000K	6	39,66	237,96
3	LÂMPADA PAR20 7W 3000K	50	25,10	1.255,00
4	CORDÃO EXTERNO 10MTS	2	154,53	309,06
5	BULBO 9W 3000K	40	9,50	380,00
6	MANG LED 3000K	30	10,50	315,00
7	FITA ISOLANTE BR	2	5,32	10,64
8	FITA ISOLANTE VM	1	5,32	5,32

VALOR TOTAL R\$: 4.917,98

36 240 907/0001 75

NEUSA MARIA
PESSIN BAVARESCO

Est BR 470, 3982, km109
Bairro Valverde

95 330 000 Veranópolis RS

ASSINATURA E CARIMBO

NPB MATERIAIS ELÉTRICOS
ESTRADA BR470, S/N, KM 109,3 SALA A, VERANÓPOLIS - RS
CNPJ: 36.240.907/0001-75 TELEFONE: 54 981561212